

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00011

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	09/02/2023	00027	OGD	602000019001	RENOVACION DEL SOPORTE Y GARANTIA DE EQUIPOS Y SOFTWARE INFORMATICO	23 2 7 499	6.000,00	SERVICIO					1,00	6.000,00
2	20/02/2023	00038	OGD	071100383602	SERVICIO DE REVISION DE TRANSFERENCIA DE DOCUMENTOS AL ARCHIVO	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
3	20/02/2023	00038	OGD	210100010172	SERVICIO DE CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y INVENTARIO DOCUMENTARIO	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
4	20/02/2023	00038	OGD	210100010172	SERVICIO DE CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y INVENTARIO DOCUMENTARIO	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
5	20/02/2023	00038	OGD	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
6	20/02/2023	00038	OGD	071100381425	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y CLASIFICACIÓN DE DOCUMENTACIÓN	23 2 71199	21.000,00	SERVICIO					1,00	21.000,00
7	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
8	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
9	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
10	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	35.000,00	SERVICIO					1,00	35.000,00
11	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	10.000,00	SERVICIO					1,00	10.000,00
12	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	35.000,00	SERVICIO					1,00	35.000,00
13	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	10.000,00	SERVICIO					1,00	10.000,00
14	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
15	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
16	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
17	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
18	20/02/2023	00038	OGD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	27.000,00	SERVICIO					1,00	27.000,00
19	20/02/2023	00038	OGD	210100029001	SERVICIO DE AUDITORIA INTERNA Y EXTERNA	23 2 71199	5.000,00	SERVICIO					1,00	5.000,00
20	20/02/2023	00038	OGD	210100029001	SERVICIO DE AUDITORIA INTERNA Y EXTERNA	23 2 71199	5.000,00	SERVICIO					1,00	5.000,00
21	20/02/2023	00038	OGD	602000019001	RENOVACION DEL SOPORTE Y GARANTIA DE EQUIPOS Y SOFTWARE INFORMATICO	23 2 7 499	23.000,00	SERVICIO					1,00	23.000,00
22	20/02/2023	00038	OGD	071100389011	SERVICIO PROFESIONAL	23 2 71199	14.000,00	SERVICIO					1,00	14.000,00
23	22/02/2023	00039	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	211.818,72	1,00	-7.936,00		
24	22/02/2023	00039	JLCP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23 1 5 1 2	6,40	EMP X 50					1240,00	7.936,00
25	22/02/2023	00040	JLCP	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23 1 5 1 2	3,50	UNIDAD	160,00	560,00		-560,00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00011

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	22/02/2023	00040	JLCP	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23 1 5 1 2	0,30	UNIDAD	1500,00	450,00		-450,00		
27	22/02/2023	00040	JLCP	503300250045	CINTA T/ADHESIVO D/EMBALAJE D/PLASTICO L: 110 yd C/TRANSPARENTE	23 1 5 1 2	4,50	UNIDAD	200,00	900,00		-900,00		
28	22/02/2023	00040	JLCP	710300010050	CINTA ADHESIVA D/PLASTICO L:36 yd	23 1 5 1 2	1,00	UNIDAD	100,00	100,00		-100,00		
29	22/02/2023	00040	JLCP	710600120094	FUNDA PORTAPAPEL DE PLASTICO TAMAÑO A4 X 10	23 1 5 1 2	3,00	PQTE.	250,00	750,00		-750,00		
30	22/02/2023	00040	JLCP	718500119001	LIGA GRUESA DE 140 mm MIN.453 GRS APROX.	23 1 5 1 2	8,00	UNIDAD	100,00	800,00		-800,00		
31	22/02/2023	00040	JLCP	717200010102	BLOCK T/CUADRICULADO TAMAÑO A5 CONT: 90 HOJAS APROX.	23 1 5 1 2	7,00	UNIDAD	100,00	700,00		-700,00		
32	22/02/2023	00040	JLCP	717200039002	CUADERNO: T/CUADRICULADO D/PAPEL BOND C/D: DOBLE ANILLO TAMAÑO A4 DE 160 A 180 HOJAS APROX	23 1 5 1 2	9,00	UNIDAD	100,00	900,00		-900,00		
33	22/02/2023	00040	JLCP	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	23 1 5 1 2	10,00	EMP X 500	600,00	6.000,00		-6.000,00		
34	22/02/2023	00040	JLCP	767400040135	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB CON ESTUCHE DE ACRILICO	23 1 5 1 2	2,00	UNIDAD	500,00	1.000,00		-1.000,00		
35	22/02/2023	00040	JLCP	716000019003	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL D/PLASTICO PUNTA FINA COLOR AZUL	23 1 5 1 2	2,00	UNIDAD	700,00	1.400,00		-1.400,00		
36	22/02/2023	00040	JLCP	767400040125	CD GRABABLE DE 700 MB CON ESTUCHE INDIVIDUAL DE ACRILICO	23 1 5 1 2	2,00	UNIDAD	500,00	1.000,00		-998,90		
37	22/02/2023	00040	JLCP	710600070036	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS C/BOLSILLOS INT Y EXT COLOR BLANCO	23 1 5 1 2	11,80	UNIDAD					120,00	1.416,00
38	22/02/2023	00040	JLCP	717200050234	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	23 1 5 1 2	37,50	EMP X 500					25,00	937,50
39	22/02/2023	00040	JLCP	710600080031	REVISTERO T/LOMO ANCHO D/CARTON PLASTIFICADO TAM. OFICIO	23 1 5 1 2	6,80	UNIDAD					50,00	340,00
40	22/02/2023	00040	JLCP	717300140048	CARTULINA TIPO ESCOLAR COLOR AMARILLO T/A-4 x 100 UNI	23 1 5 1 2	11,50	PQTE.					30,00	345,00
41	22/02/2023	00040	JLCP	710300060100	PEGAMENTO T/GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	23 1 5 1 2	2,50	UNIDAD					100,00	250,00
42	22/02/2023	00040	JLCP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23 1 5 1 2	6,40	EMP X 50					1761,00	11.270,40
43	22/02/2023	00041	OCC	646200059012	TOTEM	23 199 199	5.000,00	UNIDAD					10,00	50.000,00
44	22/02/2023	00041	OCC	416000049010	OTROS SERVICIOS DE CONFECCION	23 2 71199	35.000,00	SERVICIO					1,00	35.000,00
45	22/02/2023	00041	OCC	100100010008	SERVICIO DE ATENCION PARA EVENTOS DIVERSOS	23 2 71199	36.000,00	SERVICIO					1,00	36.000,00
46	23/02/2023	00042	JC	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	23 2 71199	5.000,00	SERVICIO					1,00	5.000,00
47	23/02/2023	00042	JC	071100380493	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	23 2 71199	18.706,00	SERVICIO					1,00	18.706,00
48	23/02/2023	00042	JC	071100380493	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	23 2 71199	32.000,00	SERVICIO					1,00	32.000,00
49	23/02/2023	00042	JC	071100380493	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	23 2 71199	28.000,00	SERVICIO					1,00	28.000,00
50	23/02/2023	00043	JLCP	871000030001	ARBITRIOS MUNICIPALES	25 4 3 2 1	1,00	SERVICIO	1,00	25.188,00	1,00	-25.188,00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00011

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	23/02/2023	00043	JLCP	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	607.078,95	1,00	-21.812,00		
52	23/02/2023	00043	JLCP	071100389023	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO, SISTEMATIZACIÓN Y ANÁLISIS DE LA INFORMACIÓN DE LOS PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN ORDINARIOS	23 2 71199	39.000,00	SERVICIO					1,00	39.000,00
53	23/02/2023	00043	JLCP	071100389024	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO, SISTEMATIZACIÓN Y ANÁLISIS DE LA INFORMACIÓN DE LA EJECUCIÓN CONTRACTUAL DE LOS PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN ABREVIADOS	23 2 71199	39.000,00	SERVICIO					1,00	39.000,00
54	23/02/2023	00043	JLCP	071100389025	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO, SISTEMATIZACIÓN Y ANÁLISIS DE LA INFORMACIÓN DE LAS CONTRATACIONES MENORES DEL RÉGIMEN ESPECIAL	23 2 71199	39.000,00	SERVICIO					1,00	39.000,00
55	23/02/2023	00043	JLCP	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	23 2 2 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	70.000,00	1,00	-70.000,00		
56	23/02/2023	00044	GAU	899600159018	CASACA TERMICA PARA HOMBRE TALLA M	23 1 6 1 4	66,00	UNIDAD					3,00	198,00
57	23/02/2023	00044	GAU	899600159019	CASACA TERMICA PARA HOMBRE TALLA L	23 1 6 1 4	66,00	UNIDAD					5,00	330,00
58	23/02/2023	00044	GAU	899600159020	CASACA TERMICA PARA HOMBRE TALLA XL	23 1 6 1 4	66,00	UNIDAD					2,00	132,00
59	23/02/2023	00044	GAU	899600159021	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA XS	23 1 6 1 4	66,00	UNIDAD					1,00	66,00
60	23/02/2023	00044	GAU	899600159022	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA S	23 1 6 1 4	66,00	UNIDAD					7,00	462,00
61	23/02/2023	00044	GAU	899600159023	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA M	23 1 6 1 4	66,00	UNIDAD					10,00	660,00
62	23/02/2023	00044	GAU	899600159024	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA L	23 1 6 1 4	66,00	UNIDAD					5,00	330,00
63	23/02/2023	00044	GAU	899600089031	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA XL	23 199 199	42,00	UNIDAD					3,00	126,00
64	23/02/2023	00044	GAU	899600089030	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA L	23 199 199	42,00	UNIDAD					8,00	336,00
65	23/02/2023	00044	GAU	899600089029	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA M	23 199 199	42,00	UNIDAD					15,00	630,00
66	23/02/2023	00044	GAU	899600089028	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA S	23 199 199	42,00	UNIDAD					17,00	714,00
67	23/02/2023	00044	GAU	899600089027	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA XS	23 199 199	42,00	UNIDAD					2,00	84,00
68	23/02/2023	00044	GAU	899600089026	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA CABALLERO TALLA XL	23 199 199	42,00	UNIDAD					2,00	84,00
69	23/02/2023	00044	GAU	899600089025	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA CABALLERO TALLA L	23 199 199	42,00	UNIDAD					12,00	504,00
70	23/02/2023	00044	GAU	899600089024	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA CABALLERO TALLA M	23 199 199	42,00	UNIDAD					5,00	210,00
71	23/02/2023	00044	GAU	894400020152	GORRO DE TELA TIPO SAFARI CON LOGOTIPO	23 199 199	18,00	UNIDAD					40,00	720,00
72	23/02/2023	00044	GAU	899600159025	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA XL	23 1 6 1 4	66,00	UNIDAD					1,00	66,00
73	23/02/2023	00044	GAU	317500100011	GLOBOS	23 199 199	0,70	UNIDAD					4400,00	3.080,00
74	23/02/2023	00044	GAU	093100030002	CARAMELOS SURTIDOS	23 1 1 1 1	17,00	BOLSA					200,00	3.400,00
75	23/02/2023	00044	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	24.675,00	1,00	-13.452,00		

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
76	23/02/2023	00044	GAU	317500100032	PALIGLOBOS	23 199 199	0,30	UNIDAD					4400,00	1.320,00	
									Tot. General en SI.	4848,00	953.320,67	5,00	-152.946,90	12505,00	845.652,90

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha